１．

２．

３．

５．

６．

ＴＥＬ　５３７－５６６２（内線４３６）

E-mail　gse-seibu@city.oita.oita.jp

回　覧

令和　５年　５月　１日

関　係　各　位

大分市上下水道事業管理者

西田　充男

（ 公 印 省 略 ）

公共下水道工事の実施について（お願い）

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

げます。

　平素より市政につきましては、格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上

　さて、本市では、清潔で快適な住み良いまちづくりをめざして公共下水道の整

備を進めているところであります。

  つきましては、下記のとおり下水道工事を実施いたしますので、何かとご迷惑

※大分市ホームページにも掲載しております

記

をおかけするかと思いますが、ご協力のほどよろしくお願いします。

工 事 名 公共下水道中央処理区

明磧町３０９２号線汚水施設工事

施 工 場 所 大分市　明磧町一丁目

※裏面参照願います。

工 事 期 間 全体工期 ：令和５年　５月 初旬　～ 令和５年１０月下旬(予定)

連 絡 先 大分市上下水道局　下水道整備課　西部担当班

夜間工事 ：(上記期間内、１ヵ月程度)

：２１時００分　～　６時００分

車両の通行⇒(南北道路→幅員減少・片側交互通行、交差点部→車輌全面通行止め)

４． 作業時間帯

担当者　梅山　貴史 （ウメヤマ　タカシ）

施工業者名 三枝工業（株）

※作業時間内は迂回のご協力をお願い致します(作業時間外は通行できます)

(昼間工事)裏面箇所参照

(夜間工事)裏面箇所参照

：　８時３０分　～１７時００分

ＴＥＬ　５５８－５３５８

担当者　岡部　廣文 （オカベ　ヒロフミ）